
 
 

POSTANOWIENIE NR 70/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Ustka do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Słupsku 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Ustka, ustalony 
uchwałą Nr XXXIX.500.2018 Rady Gminy Ustka z dnia 28 marca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
poz. 1768 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Ustka, Wojewodzie Pomorskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Ustka, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.05.2023 r.

Poz. 2299



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ustka. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku I 

 
 

Marek Lagut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2299



Załącznik do postanowienia Nr 70/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Ustka na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Zaleskie, Zabłocie, Możdżanowo 1 

2 Duninowo, Duninówko, Lędowo, Modła, Modlinek, Lędowo-Osiedle 
ulice: Bosmańska, Komandorska, Pionierska 1 

3 Pęplino, Starkowo, Golęcino i Krężołki 1 
4 Wytowno, Dalimierz Przewłocki 1 
5 Machowinko, Poddąbie i Redwanki 1 

6 
Objazda ulice: Bałtycka od nr 1 do 23 (nieparzyste) od 4 do 26 

(parzyste), Głogowa, Leśna, Lipowa, Parkowa, Radosna, Szkolna, 
Tulipanowa, Ustecka, Objazda od 79 do 98 

1 

7 
Bałamątek, Objazda 31, Objazda ulice: Bałtycka od numeru 25 do 81 
(nieparzyste) od numeru 28 do 72 (parzyste), Brzozowa, Ogrodowa, 

Polna 
1 

8 Charnowo, Niestkowo 1 

9 

Przewłoka ulice: 45-lecia Gminy Ustka, Armii Krajowej, Adama 
Asnyka, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, J. Brzechwy, M. 

Dąbrowskiej, J. Długosza, A. Fredry, A. F. Modrzewskiego, Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego, Im. Generała Stefana Roweckiego "Grota", 

Witolda Gombrowicza, Zb. Herberta, Marka Hłaski, Pawła Jasienicy, J. 
Kasprowicza, Jana Kochanowskiego, F. Konarskiego, M. Konopnickiej, 
St. Lema, Bolesława Leśmiana, Morska, Z. Nałkowskiej, Juliana Ursyna 

Niemcewicza, Cypriana Kamila Norwida, E. Orzeszkowej, Agnieszki 
Osieckiej, Im. Haliny Poświatowskiej, B. Prusa, Kazimierza Przerwy-

Tetmajera, Juliusza Słowackiego, Leopolda Staffa, Wisławy 
Szymborskiej, Juliana Tuwima, Stanisława Wyspiańskiego, Ustecka 

numery: od 1 do 3 

1 

10 

Orzechowo, Zapadłe, Przewłoka ulice: Brzozowa, Bukowa, Cisowa, 
Cyprysowa, Dębowa, Grabowa, Jodłowa, Michała Kajki, Kasztanowa, 

Klonowa, Leśna, Limbowa, Czesława Miłosza, Parkowa, im. płk. 
Witolda Pileckiego, Słoneczna, Sienna, Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, 

Wakacyjna, Stanisława Witkiewicza, Ustecka nr od 4 do 18 (parzyste), 
Uzdrowiskowa 

1 

11 Grabno, Zimowiska 1 
12 Wodnica 1 
13 Machowino 1 
14 Gąbino, Dominek, Osieki Słupskie 1 
15 Rowy, Dębina. 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2299


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-17T11:21:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




